
 

CM   SAIC83200V      – CF  81001650654       - Codice IPA istsc_saic83200v  Codice Univoco dell’Ufficio  UF73YY 

  E-mail:  saic83200v@istruzione.it;  saic83200v@pec.istruzione.it;  - Sito Web: www.icviscontiogliastro.edu.it 

 

 

   Al personale docente  

   in servizio presso l’I.C. “Pietro Visconti” 

  di Ogliastro Cilento 

  Ai genitori degli alunni 

  Al Direttore dei Servizi G.A.  

 Al Sito web 

                     Agli ATTI 

   LORO SEDI 

 

                                                                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 11 del Testo Unico di cui al Decreto Legislativo 16 Aprile 1994, n. 297, come 

novellato dall’art. 1 c. 129 della legge 107/2015; 

VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015; 

VISTO Il decreto di costituzione del Comitato di Valutazione del personale docente per il 

Triennio 2021/22 – 2022/2023 - 2023/2024 Prot. n. 1145/II.7 del 05/05/2022; 

PRESO ATTO della decadenza quale quale membro del Comitato di Valutazione, componente docenti,  

della Prof.ssa Chiariello Anna per cessazione dal servizio a decorrere dal 01 settembre 

2023; 

PRESO ATTO della decadenza quale membro del Comitato di Valutazione,  componente genitori, della 

sig.ra Abate Lucia a seguito del passaggio ad altro ordine di scuola del/la proprio/a 

figlio/a; 

RILEVATO che ai sensi il componente decaduto deve essere sostituito con il procedimento della 

surrogazione; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 40 del 30 settembre 2023; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 27 ottobre 2023; 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

DECRETA 

il  Comitato di Valutazione del personale docente Triennio 2021/22 – 2022/2023 - 2023/2024 come di 

seguito specificato:  

Presidente Il Dirigente scolastico Dott. Vincenzo Rendina 

Componente Docenti designata dal Collegio docenti Prof.ssa Ida Conte 

Componente Docenti designata dal Collegio docenti Prof.ssa Teresa D’Apuzzo 

Componente Docenti designata dal Consiglio di Istituto Prof.ssa Anna Irene La Gorga 

Componente Genitori designata dal Consiglio di Istituto Sig.ra Fernanda Carola 

Componente Genitori designata dal Consiglio di Istituto Sig.Gerardo Oricchio 

Componente Esterno Nominato dall’U.S.R. per la Campania Dott.ssa Daniela Ruffolo 

                                   
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 
                                                                                                                                  AUT. 152 – Ogliastro Cilento (SA) 

ISTITUTO COMPRENSIVO OGLIASTRO - C.F. 81001650654 C.M. SAIC83200V - A97F4E3 - PROTOCOLLO

Prot. 0001941/U del 19/06/2024 14:48

II.7 - Comitato di valutazione del servizio dei docenti



 

CM   SAIC83200V      – CF  81001650654       - Codice IPA istsc_saic83200v  Codice Univoco dell’Ufficio  UF73YY 

  E-mail:  saic83200v@istruzione.it;  saic83200v@pec.istruzione.it;  - Sito Web: www.icviscontiogliastro.edu.it 

 

Il Comitato, così costituito, resterà in carica tre anni scolastici (2021/22 – 2022/23 – 2023/24).  

In composizione completa assolverà agli impegni previsti dall’art.1 commi 127 e seguenti della Legge 

n. 107 del 13 luglio 2015., relativamente all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito 

del personale docente sulla base della qualità dell’insegnamento e del contributo al miglioramento 

dell’istituzione scolastica, nonché del successo formativo e scolastico degli studenti; dei risultati 

ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al potenziamento delle competenze degli 

alunni e dell’innovazione didattica e metodologica, nonché della collaborazione alla ricerca didattica, 

alla documentazione e alla diffusione di buone pratiche didattiche; delle responsabilità assunte nel 

coordinamento organizzativo e didattico e nella formazione del personale.  

In composizione ristretta (ossia formato dal Dirigente scolastico, dalla componente docenti ed 

integrato dal docente tutor), assolverà agli impegni previsti dall’art. 1 c. 124 della Legge 107/2015, per 

esprimere il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il personale 

docente neo assunto. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Vincenzo Rendina 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'articolo 24 del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e conservato agli atti della scuola  ai sensi della normativa  vigente. 

ISTITUTO COMPRENSIVO OGLIASTRO - C.F. 81001650654 C.M. SAIC83200V - A97F4E3 - PROTOCOLLO

Prot. 0001941/U del 19/06/2024 14:48

II.7 - Comitato di valutazione del servizio dei docenti


		2024-06-19T14:50:04+0200
	VINCENZO RENDINA




